[image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 20.09.2022 года    №1327

Об утверждении Плана мероприятий по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг независимо от формы предоставления

Руководствуясь  Федеральным  Законом  от 27.07.2010г.  №210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в целях повышения качества предоставления государственных и муниципальных услуг независимо от формы их предоставления
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить План мероприятий по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг независимо от формы предоставления (Приложение).
           2. Начальнику отдела  информационных  технологий Ватутину В.Р. разместить настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по имуществу и экономике – руководителя Управления имущественных и земельных отношений Хасанова В.Ю.
           4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы района

Р.Я.Мухарамов

image1.png